



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/120/2024/0002**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 88696880

DIČ:

Ing. Martin Calta

Kukelská 928/20

198 00 Praha

V Praze 9. 2. 2024

**Objednávka - Odstranění závad hromosvodů zjištěných při revizi - Na Chvalské
Tvrzi 2939/5 (Špejchar), Náchodská 868, Policie Náchodská 857/4,
Ratibořická 2325/36**

Na Chvalské Tvrzi 2939/5 (Špejchar)	48 884,43 Kč
Náchodská 868	1 317,86 Kč
Policie Náchodská 857/4	753,07 Kč
Ratibořická 2325/36	2 531,23 Kč

Celková cena: **53 486,59 Kč**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na [redacted] nebo poštou na adresu
Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na
hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192

SOUPIS PRACÍ - HROMOSVOD (vnější systém ochrany před bleskem) - nabídka 7.1.2024. List č.: 1
Odběratel: ÚMČ Praha 20 Horní Počernice Objekt: Na Chvalské tvrzi 2939/5
Jivanská 647 / Špejchar /
193 21 Praha 9 Praha 9 Horní - Počernice
Odstranění závad.

1. Montáž:

Položka číslo	Zkrácený popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
1	Uzemn. vedení FeZn drát d10mm, pásek 4x30mm	m	32	60,00	1920,00
2	Vodič FeZn 50mm ²	m	0	107,40	0,00
3	Svod. vodič AlMgSi d8mm	m	2	107,40	214,80
4	Pb vložka, ucpávka	ks	2	3060,80	6121,60
5	Jímací tyč do 3m dl. tyče	ks	2	382,80	765,60
6	Svorky do 2 šroubů /SS, SO, SR, SU, ST uni/	ks	16	54,60	873,60
7	Svorky nad 2 šrouby /SZ, SK, SJ, ST, DOHT/	ks	2	76,20	152,40
8	Tyčový zemnič do 2m	ks	2	314,40	628,80
9	OÚ nebo trubka vč.drž. /zed'/	ks	0	188,40	0,00
10	Štítek PVC, smalt	ks	2	6,00	12,00
11	Demont. a znovumontáž ochran. úhelníku, trubky	ks	0	157,00	0,00
12	Nátěr svorek	ks	4	15,20	60,80
13	Nátěr vodiče	m	0,6	24,90	14,94
14	/ 50% Demontáž svod. vodiče	m	24	53,70	1288,80
15	/ 50% Demontáž jímací tyče	ks	2	143,40	286,80
16	/ 50% Demontáž svorek do 2 šroubů	ks	2	27,30	54,60
17	/ 50% Demontáž svorek nad 2 šrouby	ks	2	38,10	76,20
18	/ 50% demontáž PV 15, 22	ks	3	36,00	108,00
19	Tvarování dílu	ks	2	47,40	94,80
20	Vyrovnání / vypnutí vodiče	m	32	22,08	706,56
21	Montáž svod. vodiče po předchozí demontáži	ks	22	107,40	2362,80
22	Montáž PV 15, PV 17, PV 22, PV 21	ks	0	36,00	0,00
23	Vyvrtní kapes pro upevn. prvky, osazení	ks	4	36,00	144,00
24	Montáž PV21 s předchozí demontáží	ks	0	18,00	0,00
25	Vysouvací žebřík 1x přistavení a použití	ks	2	226,31	452,62
26	Žebřík na střechu / rozebrání krytiny	ks	2	157,00	314,00
27	Hřeben.zařízení, sklon mont.se zajištěním	m	48	89,50	4296,00
Celkem (Kč)					20949,72

2. Revize

Položka číslo	Zkrácený popis položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
30	Měření zemn.odporu uzemnění (1ks/svod)	2	342,50	685,00
31	Zpráva o odstranění závad.	1	420,00	420,00
Celkem (Kč)				1105,00

3. Dodávka: (List č.2)

				5517,31
4. Subdodávka:	Výkop, zához, rozebrání a vrácení dlažby	1		16000,00
	Plošina vč. přistavení	1		5000,00
5. HZS:	hod.	1		(Kč) 250,00

6. Doprava (cestovné): Pha 9 - Hloubětín - Horní Počernice	Počet jízd	km	celkem km	Kč/km	Celkem
	2	6	12	5,20	62,40

Dodavatel není plátce DPH.

Cena celkem (Kč) 48884,43



Dodavatel

SOUPIS DODÁVEK

List č. 2

Odběratel: ÚMČ Praha 20 Horní Počernice
Jívanská 647
193 21 Praha 9

Objekt: Na Chvalské tvrzi 2939/5
/ Špejchar /
Praha 9 Horní - Počernice

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	celkem (Kč)
Deska zemníčí ZD1	ks	0	0,00	0,00
Deska s pásk. ZD 01	ks	0	0,00	0,00
Zemní pásek FeZn 4x30mm	kg	0	0,00	0,00
Drát AlMgSi d8mm	kg	2	272,25	544,50
Drát FeZn Φ 10mm	kg	22,5	98,25	2210,63
Drát Al Mg Si Φ 8mm plast	kg	0	0,00	0,00
Držák OT, O, JT	ks	4	85,00	340,00
Spojovací svorka trubičková N	ks	0	80,00	0,00
PV 21	ks	0	30,98	0,00
JT 1,5m s PV 15	ks	0	0,00	0,00
PV 22 T Al/plast	ks	0	0,00	0,00
PV 17 prodl.	ks	0	0,00	0,00
PV 1 plast bílá DEHN	ks	0	0,00	0,00
PV 32	ks	0	0,00	0,00
SJ 8/16 DEHN	ks	2	83,85	167,70
SJ 02	ks	0	0,00	0,00
ST - uni s páskem	ks	0	42,00	0,00
SO FeZn	ks	2	28,60	57,20
ST FeZn 10	ks	0	0,00	0,00
SS FeZn	ks	10	20,81	208,10
SR 03 litina, FeZn	ks	0	0,00	0,00
SU univerzál	ks	0	22,00	0,00
SZ FeZn	ks	2	60,01	120,02
Ochranná trubka	ks	0	0,00	0,00
Zemníčí tyč dl. 2m kulatá	ks	0	0,00	0,00
Zemníčí tyč FeZn profil	ks	2	326,70	653,40
Spoj.mater.(vruty)	ks	0	0,00	0,00
Ochranný úhelník	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč 1,5m s PV 15 AlMgSi	ks	0	271,54	0,00
Betonový podstavec PB 9	ks	0	169,00	0,00
Podložka k beton. podstavci P 9B	ks	0	60,00	0,00
Jímací tyč 2m AlMgSi d18/10mm	ks	2	370,00	740,00
	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč dl. 2m / vrut/	ks	0	0,00	0,00
Isolační držák DEHN iso680mm	ks	0	0,00	0,00
DOHT trubka FeZn	ks	0	0,00	0,00
Držák jím. tyče nerez	ks	0	0,00	0,00
Podložky PV 22 T Al	ks	0	0,00	0,00
Podložka k beton. podstavci PB 19	ks	0	65,22	0,00
Betonový podstavec PB 19	ks	0	307,34	0,00
FeZn vruty k víčkům	ks	0	0,00	0,00
Příchytka plast. trubky pro skryté svody / vnitřní d 29mm /	ks	0	0,00	0,00
Podložka plast k PV 17, OÚ	ks	4	13,80	55,20
Stavební lepidlo	ks	0	139,90	0,00
Pb vložka	ks	2	20,00	40,00
Štítky (čísla)	ks	2	8,00	16,00
Plast. trubka pro skryté svody (dl. 3m), vnitřní d 29mm	m	0	5,48	0,00
Hmožd. natl. 8 x100mm	ks	0	0,00	0,00
Hmožd. Fischer 12	ks	4	12,00	48,00
Bitumen spray	ks	0,1	221,20	22,12
Mezisoučet				5222,87
Prostřih 5%				137,76
Přirážka 3% na nosný materiál				156,69
Celkem (Kč)				5517,31



1. Montáž:

Položka číslo	Zkrácený popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
1	Uzemn. vedení FeZn drát d10mm, pásek 4x30mm	m	0	30,00	0,00
2	Vodič FeZn d10mm vývod uzemn. vč. vyrovnání	m	0	107,40	0,00
3	Svod. vodič AlMgSi d8mm	m	1	107,40	107,40
4	Pb vložka, ucpávka	ks	0	0,00	0,00
5	Jímací tyč do 3m dl. tyče	ks	0	382,80	0,00
6	Svorky do 2 šroubů /SS, SO, SR, SU, ST uni/	ks	3	54,60	163,80
7	Svorky nad 2 šrouby /SZ, SK, SJ, ST, DOHT/	ks	3	76,20	228,60
8	Tyčový zemnič do 2m	ks	0	314,40	0,00
9	OÚ nebo trubka vč.drž. /zed'/	ks	0	188,40	0,00
10	Štítek PVC, smalt	ks	0	6,00	0,00
11	Demont. a znovumontáž ochran. úhelníku, trubky	ks	0	157,00	0,00
12	Nátěr OÚ	ks	0	67,20	0,00
13	Nátěr vodiče vč. svorek	m	0	14,06	0,00
14	/ 50% Demontáž svod. vodiče	m	0	53,70	0,00
15	/ 50% Demontáž OÚ, OT	ks	0	94,20	0,00
16	/ 50% Demontáž svorek do 2 šroubů	ks	0	27,30	0,00
17	/ 50% Demontáž svorek nad 2 šrouby	ks	0	38,10	0,00
18	/ 50% demontáž PV 15, 22	ks	0	18,00	0,00
19	Tvarování prvků	ks	0	77,76	0,00
20	Vyrovnání / vypnutí vodiče	m	0	22,08	0,00
21	Montáž skříňky pro SZ - skrytý svod	ks	0	42,00	0,00
22	Montáž PV 15, PV 17, PV 22, PV 21	ks	0	36,00	0,00
23	Vyvtřtání kapes pro upevň. prvky, osazení	ks	0	36,00	0,00
24	Montáž PV21 s předchozí demontáží	ks	0	35,00	0,00
25	Vysouvací žebřík 1x přistavení a použití	ks	0	226,31	0,00
26	Žebřík na střechu / rozebrání krytiny	ks	0	157,00	0,00
27	Rozebrání, vrácení dlažby, průchod obrubníkem	ks	0	1000,00	0,00
28	Hřeben.zařízení, mont.se zajištěním	m	0	89,50	0,00
29	Žebřík stavitelný (přívaz, 1x použití, odvoz)	ks	0	95,00	0,00
Celkem (Kč)					499,80

2. Revize

Položka číslo	Zkrácený popis položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
30	Měření zemn.odporu uzemnění (1ks/svod)	0	342,50	0,00
31	Zpráva o odstranění závad.	1	420,00	420,00
Celkem (Kč)				420,00

3. Dodávka: (List č.2)			Celkem (Kč)		241,86
4. Doprava materiálů			Celkem (Kč)		0,00
5. HZS:	hod.	0,5	250,00	(Kč)	125,00

6. Doprava (cestovné): Pha 9 - Hloubětín - Horní Počernice	Počet jízd	km	celkem km	Kč/km	Celkem
	1	6	6	5,20	31,20

Dodavatel není plátce DPH.

Cena celkem (Kč) 1317,86



Dodavatel

SOUPIS DODÁVEK

List č. 2

Odběratel: ÚMČ Praha 20 Horní Počernice
Jívanská 647
193 21 Praha 9

Objekt:

Náchodská 868
Praha 9 Horní - Počernice

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	celkem (Kč)
Deska zemní ZD1	ks	0	0,00	0,00
Deska s pásk. ZD 01	ks	0	0,00	0,00
Zemní pásek FeZn 4x30mm	kg	0	0,00	0,00
Drát AlMgSi d8mm	kg	0,15	272,25	40,84
Drát FeZn Φ 10mm	kg	0	98,25	0,00
Drát Al Mg Si Φ 8mm plast	kg	0	0,00	0,00
Držák OT, OÚ	ks	0	43,69	0,00
Spojovací svorka trubičková N	ks	0	80,00	0,00
PV 21	ks	0	30,98	0,00
JT 1,5m s PV 15	ks	0	310,00	0,00
PV 22 T Al/plast	ks	0	0,00	0,00
PV 17 prod.	ks	0	0,00	0,00
PV 1 plast bílá DEHN	ks	0	0,00	0,00
PV 32	ks	0	0,00	0,00
SJ 8/16 DEHN	ks	0	83,85	0,00
SJ 02	ks	0	0,00	0,00
ST - uni s páskem	ks	3	42,00	126,00
SO FeZn	ks	0	28,60	0,00
SU FeZn	ks	0	0,00	0,00
SS FeZn	ks	0	20,81	0,00
SR 03 litina, FeZn	ks	0	0,00	0,00
SU univerzál	ks	3	22,00	66,00
SZ FeZn	ks	0	60,01	0,00
Ochranná trubka	ks	0	0,00	0,00
Zemní tyč dl. 2m kulatá	ks	0	0,00	0,00
Zemní tyč FeZn profil	ks	0	326,70	0,00
Spoj.mater.(vruty)	ks	0	0,00	0,00
Ochranný úhelník	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč 1,5m s PV 15 AlMgSi	ks	0	271,54	0,00
Betonový podstavec PB 9	ks	0	180,00	0,00
Podložka k beton. podstavci P 9B	ks	0	60,00	0,00
Jímací tyč 1m AlMgSi d10mm	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč Dehn 16/10mm, 3m AlMgSi	ks	0	600,00	0,00
Jímací tyč dl. 2m / vrut/	ks	0	0,00	0,00
Isolační držák DEHN iso680mm	ks	0	0,00	0,00
DOHT trubka FeZn	ks	0	0,00	0,00
Držák jím. tyče nerez	ks	0	0,00	0,00
Podložky PV 22 T Al	ks	0	0,00	0,00
Podložka k beton. podstavci PB 19	ks	0	65,22	0,00
Betonový podstavec PB 19	ks	0	307,34	0,00
FeZn vruty k víčkům	ks	0	0,00	0,00
Příchytka plast. trubky pro skryté svody / vnitřní d 29mm /	ks	0	0,00	0,00
Podložka plast k PV 17, OÚ	ks	0	13,80	0,00
Plast. trubka ohebná	m	0	0,00	0,00
Pb vložka	ks	0	0,00	0,00
Štítky (čísla)	ks	0	5,68	0,00
Plast. trubka pro skryté svody (dl. 3m), vnitřní d 29mm	m	0	5,48	0,00
Hmožd. natl. 8 x100mm	ks	0	0,00	0,00
Hmožd. Fischer 12	ks	0	12,00	0,00
Barva synt.	ks	0	221,20	0,00

Mezisoučet	232,84
Prostřih 5%	2,04
Přirážka 3% na nosný materiál	6,99
Celkem (Kč)	241,86



1. Montáž:					
Položka číslo	Zkrácený popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
1	Uzemn. vedení FeZn drát d10mm, pásek 4x30mm	m	0	30,00	0,00
2	Vodič FeZn d10mm vývod uzemn. vč. vyrovnání	m	0	107,40	0,00
3	Svod. vodič AlMgSi d8mm	m	0,2	107,40	21,48
4	Pb vložka, ucávka	ks	2	30,00	60,00
5	Jímací tyč do 3m dl. tyče	ks	0	382,80	0,00
6	Svorky do 2 šroubů /SS, SO, SR, SU, ST uni/	ks	1	54,60	54,60
7	Svorky nad 2 šrouby /SZ, SK, SJ, ST, DOHT/	ks	1	76,20	76,20
8	Tyčový zemnič do 2m	ks	0	314,40	0,00
9	OÚ nebo trubka vč.drž. /zed'/	ks	0	188,40	0,00
10	Štítek PVC, smalt	ks	0	6,00	0,00
11	Demont. a znovumontáž ochr. úhelníku, trubky	ks	0	157,00	0,00
12	Nátěr OÚ	ks	0	67,20	0,00
13	Nátěr vodiče vč. svorek	m	0	14,06	0,00
14	/ 50% Demontáž svod. vodiče	m	0	53,70	0,00
15	/ 50% Demontáž OÚ, OT	ks	0	94,20	0,00
16	/ 50% Demontáž svorek do 2 šroubů	ks	0	27,30	0,00
17	/ 50% Demontáž svorek nad 2 šrouby	ks	0	38,10	0,00
18	/ 50% demontáž PV 15, 22	ks	0	18,00	0,00
19	Tvarování prvků	ks	0	77,76	0,00
20	Vyrovnání / vypnutí vodiče	m	0	22,08	0,00
21	Montáž skříňky pro SZ - skrytý svod	ks	0	42,00	0,00
22	Montáž PV 15, PV 17, PV 22, PV 21	ks	0	36,00	0,00
23	Vyvrtní kapes pro upevn. prvky, osazení	ks	0	36,00	0,00
24	Montáž PV21 s předchozí demontáží	ks	0	35,00	0,00
25	Vysouvací žebřík 1x přistavení a použití	ks	0	226,31	0,00
26	Žebřík na střechu / rozebrání krytiny	ks	0	157,00	0,00
27	Rozebrání, vrácení dlažby, průchod obrubníkem	ks	0	1000,00	0,00
28	Hřeben.zařízení, mont.se zajištěním	m	0	89,50	0,00
29	Žebřík stavitelný (přivoz, 1x použití, odvoz)	ks	0	95,00	0,00
Celkem (Kč)					212,28

2. Revize				
Položka číslo	Zkrácený popis položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
30	Měření zemn.odporu uzemnění (1ks/svod)	0	342,50	0,00
31	Zpráva o odstranění závad.	1	420,00	420,00
Celkem (Kč)				420,00

3. Dodávka: (List č.2)	Celkem (Kč)	120,79
4. Doprava materiálu	Celkem (Kč)	0,00
5. HZS:	hod.	0 250,00 (Kč) 0,00

6. Doprava (cestovné): Pha 9 - Hloubětín - Horní Počernice	Počet jízd	km	celkem km	Kč/km	Celkem
	0	6	0	5,20	0,00

Dodavatel není plátc DPH.

Cena celkem (Kč) 753,07



Dodavatel

SOUPIS DODÁVEK

List č. 2

Odběratel: ÚMČ Praha 20 Horní Počernice
Jívanská 647
193 21 Praha 9

Objekt: Budova Městské policie
Náchodská 857/4
Praha 9 Horní - Počernice

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	celkem (Kč)
Deska zemnicí ZD1	ks	0	0,00	0,00
Deska s pásk. ZD 01	ks	0	0,00	0,00
Zemní pásek FeZn 4x30mm	kg	0	0,00	0,00
Drát AlMgSi d8mm	kg	0,05	272,25	13,61
Drát FeZn Φ 10mm	kg	0	98,25	0,00
Drát Al Mg Si Φ 8mm plast	kg	0	0,00	0,00
Držák OT, OÚ	ks	0	43,69	0,00
Spojovací svorka trubičková N	ks	0	80,00	0,00
PV 21	ks	0	30,98	0,00
JT 1,5m s PV 15	ks	0	310,00	0,00
PV 22 T Al/plast	ks	0	0,00	0,00
PV 17 prodl.	ks	0	0,00	0,00
PV 1 plast bílá DEHN	ks	0	0,00	0,00
PV 32	ks	0	0,00	0,00
SJ 8/16 DEHN	ks	0	83,85	0,00
SJ 02	ks	0	0,00	0,00
ST - uni s páskem	ks	1	42,00	42,00
SO FeZn	ks	0	28,60	0,00
SU FeZn	ks	0	0,00	0,00
SS FeZn	ks	0	20,81	0,00
SR 03 litina, FeZn	ks	0	0,00	0,00
SU univerzál	ks	1	22,00	22,00
SZ FeZn	ks	0	60,01	0,00
Ochranná trubka	ks	0	0,00	0,00
Zemnicí tyč dl. 2m kulatá	ks	0	0,00	0,00
Zemnicí tyč FeZn profil	ks	0	326,70	0,00
Spoj.mater.(vruty)	ks	0	0,00	0,00
Ochranný úhelník	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč 1,5m s PV 15 AlMgSi	ks	0	271,54	0,00
Betonový podstavec PB 9	ks	0	180,00	0,00
Podložka k beton. podstavci P 9B	ks	0	60,00	0,00
Jímací tyč 1m AlMgSi d10mm	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč Dehn 16/10mm, 3m AlMgSi	ks	0	600,00	0,00
Jímací tyč dl. 2m / vrut/	ks	0	0,00	0,00
Isolační držák DEHN iso680mm	ks	0	0,00	0,00
DOHT trubka FeZn	ks	0	0,00	0,00
Držák jím. tyče nerez	ks	0	0,00	0,00
Podložky PV 22 T Al	ks	0	0,00	0,00
Podložka k beton. podstavci PB 19	ks	0	65,22	0,00
Betonový podstavec PB 19	ks	0	307,34	0,00
FeZn vruty k víčkům	ks	0	0,00	0,00
Přichytka plast. trubky pro skryté svody / vnitřní d 29mm /	ks	0	0,00	0,00
Podložka plast k PV 17, OÚ	ks	0	13,80	0,00
Plast. trubka ohebná	m	0	0,00	0,00
Pb vložka	ks	2	19,50	39,00
Štítky (čísla)	ks	0	5,68	0,00
Plast. trubka pro skryté svody (dl. 3m), vnitřní d 29mm	m	0	5,48	0,00
Hmožd. natl. 8 x100mm	ks	0	0,00	0,00
Hmožd. Fischer 12	ks	0	12,00	0,00
Barva synt.	ks	0	221,20	0,00
Mezisosoučet				116,61
Prostřih 5%				0,68
Přirážka 3% na nosný materiál				3,50
Celkem (Kč)				120,79



1. Montáž:					
Položka číslo	Zkrácený popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
1	Uzemn. vedení FeZn drát d10mm, pásek 4x30mm	m	0	30,00	0,00
2	Vodič FeZn d10mm vývod uzemn. vč. vyrovnání	m	0	107,40	0,00
3	Svod. vodič AlMgSi d8mm	m	2	107,40	214,80
4	Pb vložka, ucpávka	ks	0	0,00	0,00
5	Jímací tyč do 3m dl. tyče	ks	1	382,80	382,80
6	Svorky do 2 šroubů /SS, SO, SR, SU, ST uni/	ks	6	54,60	327,60
7	Svorky nad 2 šrouby /SZ, SK, SJ, ST, DOHT/	ks	0	76,20	0,00
8	Tyčový zemnič do 2m	ks	0	314,40	0,00
9	OÚ nebo trubka vč.drž. /zed'/	ks	0	188,40	0,00
10	Štítek PVC, smalt	ks	0	6,00	0,00
11	Demont. a znovumontáž ochran. úhelníku, trubky	ks	0	157,00	0,00
12	Nátěr OÚ	ks	0	67,20	0,00
13	Nátěr vodiče vč. svorek	m	0	14,06	0,00
14	/ 50% Demontáž svod. vodiče	m	0	53,70	0,00
15	/ 50% Demontáž OÚ, OT	ks	0	94,20	0,00
16	/ 50% Demontáž svorek do 2 šroubů	ks	0	27,30	0,00
17	/ 50% Demontáž svorek nad 2 šrouby	ks	0	38,10	0,00
18	/ 50% demontáž PV 15, 22	ks	0	18,00	0,00
19	Tvarování prvků	ks	0	77,76	0,00
20	Vyrovnání / vypnutí vodiče	m	2	22,08	44,16
21	Montáž skříňky pro SZ - skrytý svod	ks	0	42,00	0,00
22	Montáž PV 15, PV 17, PV 22, PV 21	ks	4	36,00	144,00
23	Vyvrtání kapes pro upevň. prvky, osazení	ks	0	36,00	0,00
24	Montáž PV21 s předchozí demontáží	ks	0	0,00	0,00
25	Vysouvací žebřík 1x přistavení a použití	ks	0	226,31	0,00
26	Žebřík na střechu / rozebrání krytiny	ks	0	157,00	0,00
27	Rozebrání, vrácení dlažby, průchod obrubníkem	ks	0	1000,00	0,00
28	Hřeben.zařízení, mont.se zajištěním	m	0	89,50	0,00
29	Žebřík stavitelný (přívaz, 1x použití, odvoz)	ks	1	95,00	95,00
Celkem (Kč)					1208,36

2. Revize				
Položka číslo	Zkrácený popis položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
30	Měření zemn.odporu uzemnění (1ks/svod)	0	342,50	0,00
31	Zpráva o odstranění závad.	0	420,00	0,00
Celkem (Kč)				0,00

3. Dodávka: (List č.2)					Celkem (Kč)	1166,67
4. Doprava materiálu					Celkem (Kč)	0,00
5. HZS:		hod.	0,5	250,00	(Kč)	125,00

6. Doprava (cestovné): Pha 9 - Hloubětín - Horní Počernice	Počet jízd	km	celkem km	Kč/km	Celkem
	1	6	6	5,20	31,20

Dodavatel není plátce DPH.

Cena celkem (Kč) 2531,23



Dodavatel

SOUPIS DODÁVEK

List č. 2

Odběratel: ÚMČ Praha 20 Horní Počernice
Jívanská 647
193 21 Praha 9

Objekt: Ratibořická 2325/36
(cukrárna)
Praha 9 Horní - Počernice

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	celkem (Kč)
Deska zemní ZD1	ks	0	0,00	0,00
Deska s pásk. ZD 01	ks	0	0,00	0,00
Zemní pásek FeZn 4x30mm	kg	0	0,00	0,00
Drát AlMgSi d8mm	kg	0,8	272,25	217,80
Drát FeZn Φ 10mm	kg	0	98,25	0,00
Drát Al Mg Si Φ 8mm plast	kg	0	0,00	0,00
Držák OT, OÚ	ks	0	43,69	0,00
Spojovací svorka trubičková N	ks	0	80,00	0,00
PV 21	ks	4	30,98	123,92
JT 1,5m s PV 15	ks	0	310,00	0,00
PV 22 T Al/plast	ks	0	0,00	0,00
PV 17 prod.	ks	0	0,00	0,00
PV 1 plast bílá DEHN	ks	0	0,00	0,00
PV 32	ks	0	0,00	0,00
SJ 8/16 DEHN	ks	1	83,85	83,85
SJ 02	ks	0	0,00	0,00
ST - uni s páskem	ks	0	42,00	0,00
SO FeZn	ks	0	28,60	0,00
SUa FeZn	ks	0	0,00	0,00
SS FeZn	ks	3	20,81	62,43
SR 03 litina, FeZn	ks	0	0,00	0,00
SU univerzál	ks	2	22,00	44,00
SZ FeZn	ks	0	60,01	0,00
Ochranná trubka	ks	0	0,00	0,00
Zemní tyč dl. 2m kulatá	ks	0	0,00	0,00
Zemní tyč FeZn profil	ks	0	326,70	0,00
Spoj.mater.(vruty)	ks	0	0,00	0,00
Ochranný úhelník	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč 1,5m s PV 15 AlMgSi	ks	0	271,54	0,00
Betonový podstavec PB 9	ks	1	169,00	169,00
Podložka k beton. podstavci P 9B	ks	1	60,00	60,00
Jímací tyč 1m AlMgSi d10mm	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč Dehn 16/10mm, 2m AlMgSi	ks	1	350,00	350,00
Jímací tyč dl. 2m / vrut/	ks	0	0,00	0,00
Isolační držák DEHN iso680mm	ks	0	0,00	0,00
DOHT trubka FeZn	ks	0	0,00	0,00
Držák jím. tyče nerez	ks	0	0,00	0,00
Podložky PV 22 T Al	ks	0	0,00	0,00
Podložka k beton. podstavci PB 19	ks	0	65,22	0,00
Betonový podstavec PB 19	ks	0	307,34	0,00
FeZn vruty k víčkům	ks	0	0,00	0,00
Přichytka plast. trubky pro skryté svody / vnitřní d 29mm /	ks	0	0,00	0,00
Podložka plast k PV 17, OÚ	ks	0	13,80	0,00
Plast. trubka ohebná	m	0	0,00	0,00
Pb vložka	ks	0	0,00	0,00
Štítky (čísla)	ks	0	5,68	0,00
Plast. trubka pro skryté svody (dl. 3m), vnitřní d 29mm	m	0	5,48	0,00
Hmožd. natl. 8 x100mm	ks	0	0,00	0,00
Hmožd. Fischer 12	ks	0	12,00	0,00
Barva synt.	ks	0	221,20	0,00



Mezisoučet	1111,00
Prostřih 5%	22,34
Přirážka 3% na nosný materiál	33,33
Celkem (Kč)	1166,67